[image: ]
Ofício n°..........:  090/2021
Serviço............: Vereadores e Vereadora
Natureza.........:  Solicitação (Faz)
Data.................: 26 de agosto de 2021

Ao Senhor Prefeito,

	Os Vereadores abaixo assinados, no uso de suas funções assessoramento, vêm por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, solicitarem que seja enviado ao Sr. Wemerson Sousa, gerente de distribuição do Correios de Divinópolis, o mapa atualizado dos bairros Vitória, Vale Verde, Vale Verde 1, Vale Verde 2, com o nome das ruas.
Esta solicitação se deve ao fato de que em reunião com o Sr. Wemerson realizada no dia 24 de agosto, o mesmo informou que tais informações não foram apresentadas aos Correios para que através destas possam ser tomadas as providências em relação a entrega de correspondências.
Certos de sua colaboração e pronto atendimento, desde já agradecemos e aproveitamos para ressaltar elevado protesto de estima e consideração.

	Atenciosamente,

Sebastião de Faria Gomes              Anjo dos Santos Silva Gontijo
               Presidente da Câmara			  Vice-Presidente

Rafael Alves Conrado	   		              Geraldo Luiz Barbosa
          1º Secretário				              2º Secretário

Anthony Alves Rabelo				Bruno Alves de Oliveira
            Vereador						      Vereador

Débora Nogueira F. Almeida				Emerson Lopes Miranda
Vereadora							Vereador

Ricardo da Fonseca Nogueira			Sérgio Alves Quirino
     Vereador					         Vereador

Wilson da Silveira Saraiva
Vereador

Ao Exmo. Sr.
Edson de Souza Vilela
Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG

[image: ]
image1.jpg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40